
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 3. 2021 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 23624/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 21274/2021 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 1. 3. 2021  

dne 2. 3. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako 
povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 1. 3. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace 
z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská 
hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 21274/2021.  Jednalo se o poskytnutí informace: 

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. 
(dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 

2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., 
byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 

3. Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 
134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 

4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? 

5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální 
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.? 

6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří 
nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? 

7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve 
vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 
písm. k) ZVZ? 

8. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu? 
9. Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), 

včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení 
a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi. 

10. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 
povinný subjekt používá? 

Uvedené požadujete zaslat prostřednictvím datové schránky.  

K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  
Ad. 1  - nebyly zřízeny žádné příspěvkové organizace 

Ad. 2 – nebyly založeny žádné právnické osoby 

Ad. 3 – nebyly založeny žádné právnické osoby 

Ad. 4 – nebyly uzavřeny žádné zakázky, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky 

Ad. 5 – nebyly uzavřeny žádné zakázky, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky 



Ad. 6 – nebyly uzavřeny žádné zakázky, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky  

Ad. 7 – povinný subjekt neoslovuje právní kanceláře 

Ad. 8 – Ministerstvo zdravotnictví ČR 

Ad. 9 – přikládáme organizační strukturu 

Ad. 10 – https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/402515 

 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 1.3.2021 za vyřízenou.  

S pozdravem              

 
 
 
 
 
MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  

                                                                       (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 


